

# Certificat d'essais

<b>SOCIÉTÉ</b>	<b>SILLÓN SUR</b>
<b>ADRESSE</b>	<b>ACUEDUCTO, 12-14, POL.IND. DE LA ISLA 41700 DOS HERMANAS (SEVILLA)</b>
<b>Nº CERTIFICAT</b>	<b>20547</b>

## CHAISE DE RÉUNION «CAPPÀ»

ESSAI	RÉSULTAT
Dimensions et critères de sécurité	<b>SATISFAISANT</b>
Charge statique sur assise et dossier	<b>SATISFAISANT</b>
Charge statique sur le bord avant	<b>SATISFAISANT</b>
Fatigue sur assise et dossier	<b>SATISFAISANT</b>
Fatigue sur le bord avant	<b>SATISFAISANT</b>
Charge statique (verticale et latérale) sur accoudoirs	<b>SATISFAISANT</b>
Fatigue des accoudoirs	<b>SATISFAISANT</b>
Impact sur l'assise	<b>SATISFAISANT</b>
Impact sur le dossier	<b>SATISFAISANT</b>
Impact sur les accoudoirs	<b>SATISFAISANT</b>
Stabilité	<b>SATISFAISANT</b>

La norme appliquée est la norme UNE-EN 13761:2003 qui, pour sa part, renvoie aux normes UNE-EN 1728:2001 et UNE-EN 1022:2005 pour les essais, respectivement, de résistance / durabilité et de stabilité.

**DATE 3 février 2009**

Ce document n'est valable qu'accompagné du rapport d'essais nº 20547, dans lequel figurent les résultats de chaque essai.

Les résultats obtenus lors de ces essais ne concernent que l'(les) échantillon(s) analysé(s) dans ce Laboratoire à la date indiquée et n'impliquent aucune caractéristique de constance dans la qualité de la production.




Signé : Asier Maiztegi  
 Directeur Dpt. Construction